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Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Северо-Осетинский государственный университет имени Коста Левановича Хетагурова»

 
Утверждаю
Первый проректор	
_________________ Л.А. Агузарова
«___» _______________20___г.


Расписание 
государственных аттестационных испытаний, включающее расписание предэкзаменационных консультаций по образовательным программам высшего образования на 20     -20     учебный год 

Факультет 												
Направление 												
Программа 												

	
№

	Название вида 
процедуры и 
аттестации
	Дата
	Курс
	Форма обучения
	Номер ауди-тории
	Время
	Ф.И.О. преподавателя

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Предэкзаменационная консультация
	
	
	
	
	
	

	2
	Государственный экзамен
	
	
	
	
	
	

	3
	Защита выпускной квалификационной работы
	
	
	
	
	
	




Декан факультета							И.О.Ф.
							(подпись)
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  №    Название вида    процедуры и    аттестации  Дата  Курс  Форма  обучения  Номер  ауди - тории  Время  Ф.И.О.  преподавателя  

1  2  3  4  5  6  7  8  

1  Предэкзаменационная  консультация        

2  Государственный  экзамен        

3  Защита выпускной  квалификационной  работы        

    Декан факультета               И . О . Ф .                 (подпись)        

